manus: manum .. in propinquorum bonis proboscideis exercitatum; Quinet. 97.

scriptores: cum subscriptoribus exercitatis; div. Caec. 47.

**exercitus,** Heer, seriesheet: I. **absolut:** 1. **Subject:** accedit: quod M. Bruti accessit exercitus; Phil. X, 23.

adit: quo exercitus adire non posset; Muren. 34.

agit: quid egit tuus invictus exercitus, nisi ut suum ius tueretur? Ligar. 18. quid .. agunt nunc tot exercitus? Phil. X, 15.

capit: f. II, 1. commoveo. laudo.

cognoscens: quem ... vestri exercitus fortissimum militem ... cognoverunt; Flacc. 8.

comparat: cum exercitus perditorum civium clandestino scelere conflatus ... exitium patriae comparasset; Sulla 33.

conferunt: ne exercitus .. nostri, qui ... se ad rem publicam contulerunt, tardentur animis; Phil. XI, 24.

convenit: L. Luculli exercitus, qui ad triumphum convenierat, ... L. Murenae praesto fuit; Muren. 37.

dissident: cum ... maximi exercitus in Italia civium dissiderent de iudiciis; Font. 6.

est: maximos populi Romani exercitus in duabus Hispaniis ... fuisse; Font. 16. cum in eorum in-

II.

sula noster .. exercitus .. esset; imp. Pomp. 46. quod .. permulta essent ornamenta, ... [exercitus]; Cluent. 154. maximo et fortissimo exercitu; Muren. 32. exercitibus ornatissimis; Flacc. 101. erat in Italia eius exercitus; Sest. 41. ubi exercitus? Piso 97. ut ... exercitus in senati ... potestate ... sint; Phil. III, 38. si C. Caesaris ... exercitus non fuisset; ib. IV, 4. certus, si modo erat ullus, exercitus; ib. X, 11. cur eis ... M. Bruti sit suspectus exercitus; ib. 17. cum ... legiones, exercitus, equitatus in consulim ... potestate sint; ib. 25. est Q. Caecili Bassi ... robustus et victor exercitus; ib. XI, 32. exercitu florentissimo et maximo; ib. XII, 16. illum exercitum senatus ... esse; ib. XIII, 14. multi saepe exercitus .. clari et magni fuerunt; ib. XIV, 33. suo exercitu ita incolumi, ut ..; ib. 36. f. convenient.

facit: id .. exercitum ... recte ... facere; Phil. III, 38.

ferunt: quantas calamitates ... nostri exercitus ferant; imp. Pomp. 37.

fugient: f. II, 1. pello; Caecin. 43.

fundit: exercitus eodem duce ... Armeniorum copias fudit; Arch. 21.

gerit: cum ... exercitum ... bellum gerentem cum Antonio ... laudibus amplissimis adfecisti; Phil. VII, 11.

habet: si quam spem in Cn. Pompeio exercitus habeat; leg. agr. II, 54.

hiemant: exercitus .. Cn. Pompei ... hiemavit in Gallia; Font. 16.

in sequuntur: hunc A. Hirtii, C. Caesaris exercitus insecuri sunt; Phil. X, 21.

inspectat: quae (dona) Africanus inspectante exercitu accepit; Deiot. 19.